PORTARIA Nº 143/2013
DATA: 7 DE OUTUBRO DE 2013
CONCEDE GOZO DE LICENÇA PRÊMIO À SERVIDORA EFETIVA REJANE NICOLETTI REIS SILVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARILDA SALETE SAVI, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:
RESOLVE:

Art. 1º - Conceder gozo de 60 (sessenta) dias de Licença Prêmio por Assiduidade à servidora efetiva REJANE NICOLETTI REIS SILVA, lotada do cargo de Assistente Administrativo desta Casa de Leis, referente período aquisitivo de 01/08/2008 à 31/07/2013, que será usufruída no período de 08/10/2013 à 06/12/2013.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 7 de outubro de 2013.
MARILDA SALETE SAVI
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.